
Nota: Ver sistemas lift vertical y lift 
basculante en la pag. 2 de esta ficha 
técnica.

Lift abatible sencillo*

Lift abatible doble*
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Herraje adicional:

Ref. Códgio Descripción

0211-032
0211-033

0204-028

0204-028

Brazo der sistema salice
levantamiento sencillo
Brazo izq sistema salice
levantamiento sencillo
Smove para puerta ligera
con punta roja
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Herraje adicional:

Ref. Códgio Descripción

0211-025
0211-026
0211-027
0211-028
0211-029
0211-030

Brazo der para puerta de 600mm
Barzo der para puerta de 720mm
Brazo izq para puerta de 600mm
Brazo izq para puerta de 720mm
Brazo der para puerta de 780mm
Brazo izq para puerta de 780mm
Smove para puerta ligera
con punta roja

1

2

piezaUnidad de medida:Codigo: 0204-028

Uso y aplicación con: Sistemas de levantamiento salice*

menos de 4kg Altura de la puerta de:Peso de la puerta de: 360 a 440 y 440 a 660

Diagrama de instalación: Diagrama de Producto:

(Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)Dimensiones expresadas en: mm
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Dimensiones generales

Ø10 50 1 Ø12
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*Nota: para mayor información sobre este sistema, ver Catalodo de SISTEMAS LEVADIZOS SALICE 
(CC010_SisLevSal)
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Lift vertical* Lift basculante*

Diagrama de instalación:

(Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)Dimensiones expresadas en: mm
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Herraje adicional:

Ref. Códgio Descripción

0211-034
0211-035

Sist de lev vertical salice p/ptas de 360-440mm
Sist de lev vertical salice p/ptas de 440-660mm

0204-028 Smove p/puerta ligera con punta roja
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Herraje adicional:

Ref. Códgio Descripción

0211-037 Juego sistema salice basculante

0204-028 Smove p/puerta ligera con punta roja

1

2

*Nota: para mayor información sobre este sistema, ver Catalodo de SISTEMAS LEVADIZOS SALICE (CC010_SisLevSal)
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